

Årsredovisning för  
**Freij Management AB**

559390-4807

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Josefine Freij  
Verkställande direktör

2024-07-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Freij Management AB, 559390-4807, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten Freij management AB utgår och planeras från Halmstad. Företaget är verksamt inom ramen för managementkonsultation främst gentemot kommunal sektor i hela landet men även till viss del gentemot privat sektor. Huvudfokus för verksamhetsåret har varit uppdrag som interimchef och har kompletterats med mindre omfattande uppdrag gällande rådgivning och coaching.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023-2024 har främst två uppdrag varit framstående. Som underkonsult till förmedlingsföretag har Freij management AB levererat interimslösning till en kommun och genom direkt kontakt rådgivning och coaching i formen av en genomlysning för en annan. Vidare har mindre omfattande uppdrag levererats direkt till kund utan förmedling. Under verksamhetsåret har det varit två anställda och detta har gjort att uppdrag inom privat sektor även har utförts. Freij management AB har levererat interimslösning till ett start-up företag inom IT-sektorn.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 520 691	948 978
Resultat efter finansiella poster	756 005	275 796
Soliditet %	42,1	42,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under det andra verksamhetsåret har omsättningen ökat och företaget har en stabil kundbas.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		195 000
Balanseras i ny räkning		195 000	-195 000
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			450 163
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>450 163</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Årets resultat	450 163
<b>Summa</b>	<b>450 163</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	255 163
<b>Summa</b>	<b>450 163</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-22 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 520 691	948 978
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 520 691</b>	<b>948 978</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-65 759	-59 622
Personalkostnader	2	-1 699 618	-613 495
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 765 377</b>	<b>-673 117</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>755 314</b>	<b>275 861</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		691	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-152
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>691</b>	<b>-65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>756 005</b>	<b>275 796</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-189 026	-30 176
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-189 026</b>	<b>-30 176</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>566 979</b>	<b>245 620</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 816	-50 620
<b>Årets resultat</b>		<b>450 163</b>	<b>195 000</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	1 600	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 600</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 600</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		291 542	180 781
Övriga fordringar		11 871	68 195
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>303 413</b>	<b>248 976</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 238 072	328 666
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 238 072</b>	<b>328 666</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 541 485</b>	<b>577 642</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 543 085</b>	<b>577 642</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	0
Årets resultat		450 163	195 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>450 163</b>	<b>195 000</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>475 163</b>	<b>220 000</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		219 202	30 176
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>219 202</b>	<b>30 176</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		110 408	175
Skatteskulder		60 166	57 015
Övriga skulder		678 146	230 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	39 812
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>848 720</b>	<b>327 466</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 543 085</b>	<b>577 642</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-22 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	2	1

#### Kommentar till not

Under hela verksamhetsåret har det varit två anställda i företaget.

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 600	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 600</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 600</b>	

## Underskrifter

Halmstad

Linda Josefine Freij 2024-07-15  
Linda Josefine Freij Datum  
Verkställande direktör

Joakim Karl Daniel Freij 2024-07-15  
Joakim Karl Daniel Freij Datum  
Styrelseledamot